
2023年6月8日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

招租公告
经本村村民代表会议决定，古山镇

群丰村大坟山社林路1号店面将于今年

8 月份到期，现向社会招租（标底每间

12000 元/年）租期为 3 年，报名时间截

至本月底止。

联系电话：13575695210

永康市古山镇群丰村股份经济合作社

2023年6月9日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高 价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
东阳市横店镇工业区有2万平方米，不锈钢
保温杯企业优先。18867169980

房屋出租
双舟线旁边加油站，一楼 180㎡，共 5 层，有
三相电。13967939797沈

花川厂房出租
25000㎡可分租。13967466612，594312

厂房出租
体育馆旁有 500㎡至 1500㎡厂房出租，分
租优先。13735708390，698390

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

拟注销户口告知书
接上级公安机关死亡名单通知，经与当事人家属核对后确认以下人员已经死亡：

根据《浙江省常住户口登记管理规定》第二十九条、三十条等户口登记管理规定，应当注销其户口登记。请以上当事人家
属在本告知书之日起3日内向永康市公安局行政审批科书面提出异议。逾期未提出异议或者异议经审查不成立的，永康市公
安局将依职权予以注销户口。联系地址：浙江省永康市东城街道金城路21号。联系电话：87101656。

永康市公安局
2023年6月8日

姓名

陈宝云

田中周

身份证号码

3307221939XXXX1726

3307221958XXXX1438

姓名

沈元钦

李纯虎

身份证号码

3307221950XXXX0817

3307221934XXXX171X

姓名

应惠明

骆祖君

身份证号码

3307221948XXXX0413

6328011939XXXX0039

公 示
由浙江锦华建设有限公司承建的

永康市东入城口道路提升改造工程（金
胜路-五金三桥），于2023年1月9日竣
工验收。该工程已按时足额支付员工
工 资 。 如 有 异 议 ，请 在 10 日 内

（2023 年 6 月 17 日止），拨打监督电话：
1.建设主管部门电话：89051768；2.企业
劳务负责电话：18314996561。未登记
的，作自动放弃处理。

浙江锦华建设有限公司
2023年6月7日

永康市农业区域公用品牌名称、LOGO、IP形象征集活动入围名单结果公布
2022年9月，永康市开展农业区域公用品牌命名、图案（LOGO）和IP形象（广告语）征集活动，经广大市民朋友踊跃参与，共收到101份作品。经专家评审，现将入围

的三名结果公布如下：

一、67号作品： 二、76号作品： 三、78号作品：

永康市农业农村局
永康市融媒体中心

2023年6月7日

溪心菜场招商
溪心菜场本次招商餐饮区 10 间店

面，剩余摊位、营业房有服装、肉类、海鲜
类、鲜菜、豆制品等部分行业面向社会公
开招商。有意者请带本人身份证，保证
金壹万元至贰万元。报名时间:6 月 8 日
至 15 日下午 4 点止。报名地点:溪心菜
场办公室。

联系电话：13738919765
市府网652622

溪心菜场管理办公室
2023年6月7日

菜场招租公告
东城街道荆顶村荆山陈菜场

摊位定于 2023 年 6 月 20 日在荆
顶村文化礼堂对外公开招租，具
体事宜与周女士联系。

联系电话：15857980108
530299

永康市东城街道荆顶村村委会
2023年6月8日

注销清算公告
永康市胡库画眉民乐队于 2023 年

6月5日经理事会决议，决定终止相关社
会服务活动，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。清算组联系地址：浙江省
永康市古山镇胡库上村胡库大街 368
号。联系人：胡永宁。

联系电话：13906792546
永康市胡库画眉民乐队清算组

2023年6月7日

招租公告
永康总部中心现有服务机构用房及

办公写字楼面向社会公开招租。经营范
围为金融、保险、工业设计、电子商务、影
视传媒、移动通信、法律服务、艺术培训、
装潢设计、咖啡奶茶、美容美发、娱乐休
闲等，欢迎有意者前来报名。

报名地址：金云大厦8楼总部办物业管理科
电话：83991302、13758995545

（625545）应先生
永康市总部中心办公室

2023年6月8日

因紫微路道路整治项目-紫微中路交通节点施工需要，为确保施
工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共和国道路交通安
全法》第三十九条规定，决定对紫微中路实行限制交通措施。现将有
关事项公告如下：

1.限制交通措施路段：紫微中路（松石路至龙川西路）
2.限制交通时间：2023年6月10日-8月30日。
3.交通组织方式：紫微中路（松石路-龙川西路）,除松石路路口、

胜利街路口、龙川西路路口东西向车辆可以进出外，禁止其他车辆通
行。

4.注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。请
广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和现场管
理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示通行。如有违
反，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有关法律、法规进行
处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城投工程建设有限公司
2023年6月8日

关于紫微路道路整治项目-紫微中路交通节点施工期间实行限制交通措施的公告
松石西路

龙川西路


